
O r i g i n a l e  

COMUNE DI PIODE 
PROVINCIA DI VERCELLI 
------------------------------------ 
Via Roma n°13, Piode (VC) – 13020 

0163 71155 – municipio@comune.piode.vc.it 

 
 

SERVIZIO TECNICO 
 

DETERMINAZIONE N. 19 DEL 15/03/2023 
 
 
 
OGGETTO: 
ACQUISTO alla Ditta BONGI di BONDETTI GIACOMO di numero 1 soffiatori, ad uso 
del Comune.           
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

Visto Delibera della Giunta Comunale n°21/21 di nomina del Responsabile del servizio; 
 
Dato atto che il/la sottoscritto/a non si trova, rispetto al ruolo ricoperto nel suindicato 
procedimento amministrativo, in alcuna delle situazioni di conflitto di interessi, anche solo 
potenziale, tali da ledere l’imparzialità dell’agire dell’amministrazione, ai sensi dell’art. 6 bis 
L. 241/1990, art. 53 d.lgs. 165/2001, art. 7 d.p.r. 62/2013, art. 42 d.lgs. 50/2016 e, infine 
artt. 4 e 5 del Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Piode e di essere a 
conoscenza delle sanzioni penali in cui incorre nel caso di dichiarazione mendace o 
contenente dati non più rispondenti a verità, come previsto dall’art. 76 del D.P.R. n. 
445/2000; 
 
Richiamata la Determina n°3 del Comune di Piode in data 18/01/2023 con la quale si è 
preso l’impegno di spesa n°7 alla voce 460, capitolo 5 e articolo 1, per acquisto di 
materiale vario dedito alla manutenzione di immobili e infrastrutture comunali; 
 
Considerato la necessità di acquistare un soffiatore ad uso del Comune; 
 
Vista l’offerta presentata all’Ente, da parte della Ditta BONGI di BONDETTI GIACOMO 
con sede in Scopa (VC) – Via Silvestro Pianazzi n°24 – 13027 – P. Iva 02315460028, per 
l’acquisto di un soffiatore, per un importo totale di € 697,00, IVA 22%, compresa; 
 
Ritenuta l’offerta equa e congrua; 
 
Visto lo Statuto Comunale;  
 
Visto il bilancio di previsione anno 2023;  
 



Visto il Dlgs n°267/2000; 
 

DETERMINA  

• Di affidare alla Ditta BONGI di BONDETTI GIACOMO con sede in Scopa (VC) – Via 
Silvestro Pianazzi n°24 – 13027 – P. Iva 02315460028, ai costi meglio specificati in 
premessa, così come da preventivo in atti;  

 
• Di attribuire la spesa all’impegno n°7 alla voce 460, capitolo 5 e articolo 1, da 

determina di impegno n°3 del 18/01/2023; 
 
• Di comunicare alla Ditta BONGI di BONDETTI GIACOMO con sede in Scopa (VC) – 

Via Silvestro Pianazzi n°24 – 13027 – P. Iva 02315460028, i contenuti del presente 
atto;  

 
• Di dare atto che la spesa impegnata è esigibile nell’anno 2023.  
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         Ferraris Davide 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo Comune il 24-mar-
2023 e vi rimarra’ per 15 giorni consecutivi fino al 08-apr-2023. 

 
Piode, li 24-mar-2023  Il Messo Comunale 

 Agnesina Claudio 
 
 

  

 

 


